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Nr 8.

Ankom till Riksdagens kansli den 11 februari 1913 kl. 12 m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om anslag till ut
givande av en uppslag slok över 1913 års lagtima Riks
dags verksamhet.

I en inom Andra kammaren väckt, till bankontskottet hänvisad motion 
(nr 141) har herr G. Vahlquist, under hänvisning till de skäl, som anförts 
i hans vid 1912 års riksdag väckta motion (nr 58) angående anslag till 
utgivande av en uppslagsbok över 1912 års lagtima Eiksdags verksamhet, 
hemställt, att Eiksdagen, i och för utgivande av en uppslagsbok över 1913 
års lagtima Eiksdags verksamhet, vilken skall i bokhandeln hållas tillgäng
lig till ett pris av 1 krona, måtte bevilja förste notarien hos Andra kam
maren Tore Hedrén ett understöd av 1,600 kronor under det villkor, att 
400 exemplar av boken senast den 15 augusti 1913 kostnadsfritt överläm
nas till riksgäldskontoret för utdelning bland Eiksdagens ledamöter.

Ifrågavarande arbete har utkommit under vart och ett av åren 1906 
—1912, därav de sex senaste åren med understöd av statsmedel. Utskottet 
har icke något att erinra mot att statsunderstöd beviljas för ifrågavarande 
ändamål även för innevarande år.

Liksom förut synes understödet böra utgå av förslagsanslaget till 
riksdagskostnader, och torde för anslagets utgående samma villkor böra 
bestämmas som vid föregående riksdag.

Utskottet hemställer alltså,

att Eiksdagen, i anledning av förevarande motion, 
må för utgivande av en uppslagsbok över 1913 års
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lagtima Riksdags verksamhet, vilken bok skall i bok
handeln hållas tillgänglig för ett pris av en krona, be
vilja förste notarien hos Andra kammaren vid inne
varande års riksdag Tore Hedrén ett understöd av 
ettusen sexhundra kronor, under villkor att fyrahundra 
exemplar av boken senast den 15 augusti 1913 kostnads
fritt överlämnas till riksgäldskontoret för omedelbar 
utdelning bland Riksdagens ledamöter.

Stockholm den 11 februari 1913.

På bankoutskottets vägnar:

T. VON STAPELMOHR.

I förestående ärendes behandling inom utskottet hava deltagit:

Herrar von Stapelmohr, Sivartz, Neigliclc, Wallenberg, Ekman, GarTberg, 
Holmquist, Hedensiierna, Ilenricson, Vahlquist, Söderberg, Olsson i Blädinge, 
Kristensson, Leander, Hagberg och Jonsson i Gumboda.

Bihang till Riksdagens protokoll 1913. 8 sand. 6 käft. 2


